
UCHWAŁA NR IX/70/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Ustronie Morskie oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t.j.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 t.j., poz.1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245, Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, Dz. U. z 2019 r. 
poz. 534, poz. 730 poz. 761) Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Ustronie Morskie oraz 
granice ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

§ 2. Określa się następującą sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ustronie 
Morskie od dnia 1 września 2019 r.: 

- Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Ustroniu Morskim ul. Wojska Polskiego nr 8.

§ 3. Określa się następujące granice obwodu publicznej szkoły podstawowej mającej siedzibę na obszarze 
Gminy Ustronie Morskie od dnia 1 września 2019 r., który obejmuje wszystkie następujące miejscowości Gminy: 
Bagicz, Gwizd, Grąbnica, Kukinka, Kukinia, Malechowo, Olszyna, Rusowo, Sianożęty, Ustronie Morskie, 
Wieniotowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Ustroniu Morskim.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: A865EB8D-1782-42C5-9806-B29BA228C0A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), rady gmin do końca marca 2017 r. podjeły uchwały
w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia
2019 r. RADA GMINY USTRONIE MORSKIE w dniu 10 lutego 2017 r. podjęła Uchwałę Nr XXX/203/2017
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

1 września 2019 r. postanowienia, w ww. uchwale, dotyczące planu sieci szkół oraz ustalenia obwodów szkół
podstawowych przestaną obowiązywać. Oznacza to konieczność ustalenia sieci szkół podstawowych. Od
1 stycznia 2019 r., do ustalenia planu sieci szkół oraz określenia granic obwodów publicznych szkół
podstawowych, zastosowanie mają przepisy art. 39 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.), w brzmieniu nadanym ww. ustawą z 22 listopada 2018 r.

Id: A865EB8D-1782-42C5-9806-B29BA228C0A5. Podpisany Strona 1




